
UCHWAŁA NR 3/I/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu  Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala , co następuje. 

§ 1. 

Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Maicki Artur 

2. Marciniak Adam 

3. Mierzwa Michał 

4. Mościcki Jerzy 

5. Rosłon Antoni 

6. Wierzchowski Józef

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BA913106-5B4E-440F-B222-1EF5025548F2. Podpisany Strona 1




